



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018 № 2072/9

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения»
на 2017 – 2021 годы

В связи с уточнением перечня мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2066/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красногорского муниципального района от 20.12.2016 № 2796/12, постановлениями администрации городского округа Красногорск от 15.02.2017 №302/2, от 25.04.2017 №888/4, от 16.08.2017 №1873/8, от 03.10.2017 №2285/10, от 01.12.2017 №2825/12, от 14.12.2017 №2974/12, от 05.02.2018 № 264/2, от 23.03.2018 № 691/3, от 29.03.2018 №765/3, 28.05.2018 №1303/5, от 21.06.2018 №1556/6) (далее – Программа), на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава городского округа Красногорск Московской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Красногорск МО от 08.09.2017 №247/16, постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы»:

1.1.1. В графах 2, 4, 5, 6, 7 пункта «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры «433 416», «86 914», «67 939», «72 927» и «76 027» заменить на цифры «405 944», «70 836», «64 141», «69 129» и «72 229» соответственно.

1.1.2 В графах 2, 4, 5, 6, 7 пункта «Подпрограмма 1 «Социальная поддержка» цифры «220 249», «47 170», «41 500», «48 859» и «48 859» заменить на цифры «207 777», «46 092», «37 702», «45 061» и «45 061» соответственно.

1.1.3 В графе 2 и 4 строки «Подпрограмма 3 «Содействие развитию здравоохранения» (далее – Подпрограмма 3) цифры «155 190» и «27 918» заменить на цифры «140 190» и «12 918» соответственно.

1.1.4. В графах 2, 4, 5, 6, 7 пункта «Всего, в том числе по годам:» цифры «814 319,9272», «160 920,9272», «150 012», «153 365» и «151 368» заменить на цифры «786 847,9272», «144 842,9272», «146 214», «149 567» и «147 570» соответственно.

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка» муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы (далее – Подпрограмма 1)»:

1.2.1. В графах 5, 6, 7, 8, 9 пункта «Всего: в том числе:» цифры «83 763», «79 782», «89 054», «85 333» и «405 273» заменить на цифры «82 685», «75 984», «85 256», «81 535» и «392 801» соответственно.

1.2.2. В графах 5, 6, 7, 8 и 9 пункта «Средства бюджета округа:» цифры «47 170», «41 500», «48 859», «48 859» и «220 249» заменить на цифры «46 092», «37 702», «45 061», «45 061» и «207 777» соответственно.

1.3. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 1»:

1.3.1. В пункте 1 в графах 6 и 8 цифры «57 912» и «11 476» заменить на цифры «60 412» и «13 976» соответственно.

1.3.2. В пункте 1.4 в графах 6 и 8 цифры «21 360» и «4 440» заменить на цифры «23 860» и «6 940» соответственно.

1.3.3. В графах 6, 8, 9, 10, 11 пункта 3. «Основное мероприятие 3 организация и проведение мероприятий с участием социально незащищенных категорий населения; обеспечение участия граждан социально незащищенных категорий в областных мероприятиях» цифры «17 552», «3 798», «3 798», «3 798» и «3 798» заменить на цифры «2 360», «0», «0», «0» и «0» соответственно.

1.3.4. В графах 6, 8, пункта 4. «Основное мероприятие 4 Поддержка общественных организаций, объединяющих граждан социально незащищенных категорий населения, в том числе:» цифры «1 1944» и «3 180» заменить на цифры «12 164» и «3 400» соответственно.

1.3.5. В графах 6, 8, пункта 4.1. «Субсидия Красногорской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов» цифры «5 000» и «1 000» заменить на цифры «5 220» и «1 220» соответственно.

1.3.6. В графах 6, 8, 9, 10, 11 пункта «Итого по подпрограмме 1» цифры «405 273», «83 763», «79 782», «89 054» и «85 333» заменить на цифры «392 801», «82 685», «75 984», «85 256» и «81 535» соответственно.

1.3.7. В графах 6, 8, 9, 10, 11 пункта «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры «220 249», «47 170», «41 500», «48 859» и «48 859» заменить на цифры «207 777», «46 092», «37 702», «45 061» и «45 061» соответственно.

1.4. В разделе «Паспорт Подпрограммы 3»:

1.4.1. В графах 5 и 9 строки «Всего:» цифры «62 813» и «338 551» заменить на цифры «47 813» и «323 551» соответственно.

1.4.2. В графах 5 и 9 строки «Средства бюджета городского округа» цифры «27 918» и «155 190» заменить на цифры «12 918» и «140 190» соответственно.

1.5. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 3»:

1.5.1. В строке «Итого» пункта 2 в графах 6 и 8 цифры «93 100» и «15 000» заменить на цифры «78 100» и «0» соответственно.

1.5.2. В строке «Средства бюджета городского округа» пункта 2 в графах 6 и 8 цифры «93 100» и «15 000» заменить на цифры «78 100» и «0» соответственно.

1.5.3. В строке «Итого» пункта 2.1. в графах 6 и 8 цифры «10 100» и «10 000» заменить на цифры «100» и «0» соответственно.

1.5.4. В строке «Средства бюджета городского округа» пункта 2.1. в графах 6 и 8 цифры «10 100» и «10 000» заменить на цифры «100» и «0» соответственно.

1.5.5. В строке «Итого» пункта 2.3. в графах 6 и 8 цифры «5 000» и «5 000» заменить на цифры «0» и «0» соответственно.

1.5.6. В строке «Средства бюджета городского округа» пункта 2.3. в графах 6 и 8 цифры «5 000» и «5 000» заменить на цифры «0» и «0» соответственно.

1.5.7. В строке «Итого» пункта «Итого по подпрограмме 3» в графах 6 и 8 цифры «338 551» и «62 813» заменить на цифры «323 551» и «47 813» соответственно.

1.5.8. В строке «Средства бюджета городского округа» пункта «Итого по подпрограмме 3» в графах 6 и 8 цифры «155 190» и «27 918» заменить на цифры «140 190» и «12 918» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские Вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» настоящее постановление и актуальную версию Программы.

4. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И. А.Тельбухова.

Глава городского округа Красногорск

Р.Ф. Хабиров

Верно

Старший инспектор общего отдела
управления делами



Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

Е.А.Остафийчук

Разослано: в дело – 2, прокуратура, Гереш, Тельбухов, Кушнир, Кавалерская, Остафийчук